7 05310013 ODSTOJNIK metalni za ODlatu 25 cm kom 25 200.000 0.17 34,00 34.00

UKUPNO: 634,60 534,60
_Slika| I plati _

Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

RAČUN JE PISAN NA RAČUNALU I PRAVOVALJAN JE BEZ PEČATA I 
Otpremnica broj: 130151

Primio; Izdao:

POTPISA.

Fakturirao)

534,50
133,65
668,25

šeststotinašezđesetosam €f 25 c

TOMA 
sesvete, (n,

lav Krpić

Oznaka operatera: 0008. Vrijeme Izdavanja računa; 09:18, Interna oznaka: 13013S, Način plaćanja; Transakcijski račun

Industrijska cesta 16, HR- 10360 Sesvete, T01 2020 105, F 01 2020 106 
MB 1719874, OIB 62524947339, ŽR 2484008-1101664964